22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplu 5 cr. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 170.—Anul LII.

Brașov, Duminecă 30 Iulie (11 August)

1889.

Brașov, 29 Iulie.

Am ȳis într'unu număr de
Duminecă din luna lui Ianuarie
a. c.: „Din încălcarea dreptului nos-
tru de limbă se nascu tôte celelalte
incălcări. Acesta e izvorul asuprării
noștre și a vrajbei dintre noi și con-
locuitorii noștri unguri.